
 

 

 

令和 4年 1月 12 日 

 お客さまへ 

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                   
 

 

 

小禄支店行員の新型コロナウイルス感染について 
 

 

本日、当行小禄支店に勤務している行員１名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

・ 当該行員は、家族に新型コロナウイルス感染の疑いがあったため、1月 6日（木）

より、自宅待機としておりました。 

・ 1 月 9 日（日）より発熱の症状があったため、1月 10 日（月）にＰＣＲ受検し、

本日、陽性判定を受けました。 

・ 当該店舗につきましては、消毒作業を完了しております。 

・ 濃厚接触者については、現在確認中であり、関係機関と連携し適切に対応して

まいります。 

・ この度は、お客さまや関係者の皆さまへご心配をおかけしていることを   

心よりお詫び申し上げます。 

・ 今後もお客さまと行員の安全を最優先とし、引き続き、新型コロナウイルス  

感染防止に努めてまいります。お客さま及び関係者の皆さまには、何卒ご理解

とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

《お問い合わせ先》 

総合企画部 経営企画担当 髙良、金城 

℡：098-867-2112（直通） 

 


